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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7865

Auteur(s) : Nicolas de Glos [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1243

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Nicolas de Glos, chevalier, et Béatrice, sa femme, font donation à l’abbaye de la Trappe d’une rente de vingt sous,
monnaie courante, à prendre sur la prévôté de Pont-Echanfré.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, G. « De Gastina », n° V (« Carta Nicholai de Gloz »), p. 188-189.

Texte établi d’après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Nicholaus de Gloz, miles, dedi karissimis amicis meis monachis
Domus Dei de Trappa, pro salute anime mee et anime Biatricis, uxoris mee, viginti solidos monete currentis, in
elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, de redditu meo quem habeo in prepositura
de Ponte Archenfredi, annis singulis in Natali Sancti Johannis Baptiste a preposito dicte ville dictam preposituram
tenente persolvendos. Et si contigerit quod ego hanc elemosinam non possem garantizare, defendere et liberare,
ego teneor eis eam excambiare in meo feodo alibi ad vallorem. Et ad hoc idem faciendum post me, heredes meos
obligavi. Et, ut hoc firmum maneat et stabile, etc... Actum anno Domini M° CC° XL° tercio.